[image: G:\ivc\Сапожников\Герб5.png]
2

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА БАРНАУЛА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От __29.10.2024_________						             №____1921______

[bookmark: _GoBack]О внесении изменения в постановление администра-ции города от 27.11.2020 №1905 «Об утверждении схемы размещения нестационарных торговых объектов на территории города Барнаула» (в редакции постановления от 17.06.2024 №990)

В связи с изменением и дополнением схемы размещения нестационарных торговых объектов на территории города Барнаула администрация города Барнаула постановляет:
1. Внести в постановление администрации города от 27.11.2020 №1905 «Об утверждении схемы размещения нестационарных торговых объектов на территории города Барнаула» (в редакции постановления                  от 17.06.2024 №990) изменение: приложения 1 – 7 к постановлению изложить в новой редакции (приложения 1 – 7).
2. Комитету информационной политики (Андреева Е.С.) обеспечить опубликование постановления в газете «Вечерний Барнаул»                                  (за исключением приложений) и официальном сетевом издании «Правовой портал администрации г.Барнаула».
3. Контроль за исполнением постановления возложить                                 на заместителя главы администрации города по экономической политике.

Глава города                                                                                        В.Г. Франк
image1.png